
浙商银行关于调整 2021 年服务价格手册的公告 

 

尊敬的客户： 

为积极响应中国银行业协会关于降低自动取款机（ATM）跨行取现手续费的倡议，减轻客户负担，

结合本行业务发展和经营需要，浙商银行调整 2021 年服务价格手册部分内容，一是新增项目包括“个

人类保管箱业务-逾期租金”“保管箱业务-换箱手续费”“公司类开立海关汇总征税保函”和“银团业

务-国内银团贷款-参加费”。二是降低收费标准项目包括“银行卡类 ATM 交易-取款”“公司类法人委

托贷款”和“信贷证明”。三是删除项目“个人类保管箱业务-挂失费”。四是完善部分 2021 年服务项

目收费标准及服务内容的表述。具体调整如下： 

一、本次新增服务价格标准须公示 3 个月，自 2021 年 10 月 21 日起纳入《浙商银行服务价格手

册（20211021 版）》执行,具体调整如下： 

 



浙商银行公司服务价格新增表 

服务项目 
业务

品种 

服务价格 

服务内容 适用客户 适用范围 
收费标准 

优惠减免幅

度及条件 

6.担保类业务 

6.3.7 开立海关汇总征

税保函 
  

不低于 1.5‰/季，最

低 500 元/笔，不足 1

季的按 1季计收。 

  

开出以海关为受益人的保

函，保证企业未按时缴纳海

关税款时，本行按保函约定

向受益人指定的国库账户支

付海关税款和滞纳金。 

公司类客

户 
全行 

8.金融资产管理业务 

8.2 银团业务 

国内

银团

贷款 

安排费、承诺费、代

理费与参加费等与客

户协商确定。 

  

接受借款人委托，为借款人

提供银团筹组、包销安排、

贷款承诺、银团事务管理等

服务。 

公司类客

户、金融机

构客户等 

全行 

 



浙商银行个人服务价格新增表 

服务项目 业务品种 

服务价格 

服务内容 适用客户 适用范围 
收费标准 

优惠减免幅

度及条件 

 7.代保管业务 

7.1 保管箱业

务 

逾期租金 
年租金*逾期天

数*3‰。 
  

为客户提供保管

箱租赁、挂失、

变更、换锁、凿

箱、选箱等服务。 

个人类客户 开办保管箱业务的分行 

换箱手续

费 

10 元/次，同时根

据不同箱型计算

换箱差额（只能

小箱换大箱）。 

  

二、本次降低、删除的服务价格标准自2021年 7月23日起纳入《浙商银行服务价格手册（20210723

版）》执行,具体调整如下： 



浙商银行公司服务价格修订表(降低） 

服

务

项

目 

业务

品种 

服务价格 

服务内容 
适用

客户 

适用

范围 
服务项目 

业务

品种 

服务价格 

服务内容 
适用

客户 

适用

范围 收费标准 

优惠减

免幅度

及条件 

收费标准 

优惠减

免幅度

及条件 

3.代理类业务 

3.1 

法

人

委

托

贷

款 

  

向委托人一

次性收取手

续费。委托贷

款业务手续

费收取标准

为委托贷款

金额的

0.05%-1%。 

  

根据委托

人确定的

贷款对

象、用途、

金额、期

限、利率

等，代为

发放、监

督使用并

协助收回

贷款。 

公司

类客

户 

全行 
3.1 公司

委托贷款 
  

按委托贷款金额和期限

向委托人收取手续费。委

托贷款期限不足 3个月

的，按3个月收取手续费。

委托贷款业务手续费收

取标准为： 

1.年手续费率 0.1%～1%；

贷款发放时一次性收取

手续费的，年手续费率不

低于 0.05%。 

2.单笔手续费不足 1000

元的，按 1000 元收取。 

3.外币委托贷款业务手

续费收取标准比照人民

币委托贷款业务手续费

收取标准执行。 

  

根据委托

人确定的

贷款对

象、用途、

金额、期

限、利率

等，代为

发放、监

督使用并

协助收回

贷款。 

公司

类客

户 

全行 



6.担保类业务 

6.5 

信

贷

证

明 

  

按不低于信

贷证明书金

额的 1‰收

取。 

小型、微型企

业（按四部委

口径）免收。 

  

出具《银

行信贷证

明书》，

承诺当申

请人中标

后，在限

额内满足

申请人用

于该项目

的融资需

求。 

公司

类客

户 

全行 
6.5 信贷

证明 
  

1.对信用等级为 A级以

上的申请人，按不低于信

贷证明书金额的 1‰收

取。 

2.对信用等级为 A级及

以下（含未评级）的申请

人，按不低于信贷证明书

金额的 2‰收取。 

小型、微型企业（按四部

委口径）免收。 

  

出具《银

行信贷证

明书》，

承诺当申

请人中标

后，在限

额内满足

申请人用

于该项目

的融资需

求。 

公司

类客

户 

全行 

 

 

 

 

 

 

 



浙商银行银行卡服务价格修订表（降低） 

服务

项目 

业务

品种 

服务价格 

服务内

容 

适

用

客

户 

适

用

范

围 

服

务

项

目 

业

务

品

种 

服务价格 

服务内

容 

适

用

客

户 

适

用

范

围 

收费

标准 
优惠减免幅度及条件 

收费标

准 
优惠减免幅度及条件 

1.2 

ATM交

易 

取款 

境内

跨行：

2元/

笔； 

境外：

人民

币 12

元/

笔。 

1.2021.1.1-2021.12.31

期间境内跨行 ATM 取现

（包括同城、异地）金卡

每月前十笔免收手续费，

普卡、成长卡、联名卡每

月前五笔免收手续费。 

2.2021.1.1-2021.12.31

期间私人银行卡境内跨

行、境外 ATM 取现免收手

续费；增薪卡境内跨行

ATM 取现免收手续费；60

周岁（含）以上人群、现

役军人等客户境内跨行

ATM 取现免收手续费。 

客户在

境内外

他行 ATM

机办理

现金取

款业务。 

商卡通

过 Apple 

Pay、HCE

等各类

手机

Pay，在

境内本

行ATM机

办理取

现，视为

跨行取

现。 

个

人

类

客

户 

全

行 

1.2 

ATM

交

易 

取

款 

境内跨

行：跨行

手续费：

2元/笔；

其中异

地取现

时，按取

款金额

的 0.5%

加收异

地取现

手续费，

最低1元

/笔，最

高20元/

笔。 

境外：人

民币 12

元/笔。 

1.2021.1.1-2021.12.31

期间境内跨行 ATM 取现

（包括同城、异地）金卡

每月前十笔免收手续费，

普卡、成长卡、联名卡每

月前五笔免收手续费。 

2.2021.1.1-2021.12.31

期间私人银行卡境内跨

行、境外 ATM 取现免收手

续费；增薪卡境内跨行

ATM 取现免收手续费。 

客户在

境内外

他行 ATM

机办理

现金取

款业务。 

商卡通

过 Apple 

Pay、HCE

等各类

手机

Pay，在

境内本

行ATM机

办理取

现，视为

跨行取

现。 

个

人

类

客

户 

全

行 



浙商银行个人服务价格删除表 

服务项目 
业务品

种 

服务价格 

服务内容 适用客户 适用范围 
收费标准 

优惠减免幅度及

条件 

 7.代保管业务 

7.1 保管

箱业务 
挂失费 

钥匙挂失 20 元

/次。 
  

为客户提供保管箱租

赁、挂失、变更、换

锁、凿箱、选箱等服

务。 

个人类客户 开办保管箱业务的分行 

 

三、其他调整详见浙商银行服务价格手册。 

      详询 95527 或本行各营业网点。 

特此公告。  

                                                          



                                                             浙商银行股份有限公司 

                                                            2021 年 7 月 20 日 

 


